МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПРИКАЗ

от ZA03. 2021г. № 6’/
г. Красноуфимск

О проведении экспертизы проектов рабочих программ воспитания
общеобразовательных организаций на 2021/2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года №304- ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской
Федерации» по вопросам воспитания обучающихся» и во исполнение приказа
Министерства просвещения Российской Федерации от 11.12.2020 года №712 «О
внесении изменений в некоторые федеральные государственные образовательные
стандарты общего образования по вопросам воспитания обучающихся»,
руководствуясь Положением «О муниципальном органе управления образованием
Управление образованием городского округа Красноуфимск», утвержденным
решением Думы городского округа Красноуфимск от 24.12.2015 г. №54/4 (с
изменениями и дополнениями) и в целях методического и консультационного
сопровождения процессов формирования проектов рабочих программ воспитания
общеобразовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы для проведения экспертизы
проектов рабочих программ воспитания общеобразовательных организаций на
2021-2022 учебный год:

1) Вахрушева Елена Анатольевна - начальник МО Управление образованием
городского округа Красноуфимск;

2) Сапожникова Наталья Ивановна - заместитель начальника МО Управление
образованием городского округа Красноуфимск;

3) Ботова Ольга Ивановна - ведущий специалист МО Управление образованием
городского округа Красноуфимск;

4) Трифонова Оксана Николаевна - ведущий специалист МО Управление
образованием городского округа Красноуфимск;
5) Торгашева Светлана Викторовна - и.о. заведующего ГИМЦ МО Управление

образованием городского округа Красноуфимск;
6) Нефедова Елена Павловна — методист ГИМЦ МО Управление образованием

городского округа Красноуфимск;
7) Дряхлова Ангелина Евгеньевна - методист ГИМЦ МО Управление

образованием городского округа Красноуфимск;
8) Терентьева Ольга Олеговна - методист ГИМЦ МО Управление образованием

городского округа Красноуфимск;
НА ------------ ----------------- т-ь

, _e,jr—.— 1.1нлаиливн<1 - заместитель директора no BP МАОУ СШ №1;
12) Снежко Светлана Валерьевна — заместитель директора по инновационной
работе ГАПОУ СО "Красноуфимский аграрный колледж" (по согласованию);
13) Суханова Лариса Павловна — руководитель Центра патриотического
воспитания ГБПОУ СО "Красноуфимский педагогический колледж» (по
согласованию).
2. Утвердить Лист экспертизы проектов рабочей программы воспитания
(прилагается). Лист экспертизы заполнять в электронном виде в срок до 25 марта
2021 года и направить на адрес электронной почты: torgasheva_sv@mail.ru.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя МО
Управление образованием ГО Красноуфимск Н.И. Сапожникову.

Начальник МО Управление образованием
городского округа Красноуфимск Е.А. Вахрушева

mailto:torgasheva_sv@mail.ru